

ASIAN HOTELS (NORTH) LIMITED CIN: L55101DL1980PLC011037

Registered Office: Bhikaiji Cama Place, M. G. Marg, New Delhi – 110066 Phone: 011 66771225/26; Fax: 011 26791033

E-mail: investorrelations@ahlnorth.com; Website: www.asianhotelsnorth.com

NOTICE TO MEMBERS

The Ministry of Corporate Affairs vide General Circular dated 5th May, 2020 read with Circular dated 5th May, 2022 and SEBI vide Circular dated 12th May, 2020 read with Circular dated 13th May, 2022 had, in view of the prevailing Covid -19 pandemic, exempted companies from printing and dispatch of physical copies of Annual Reports and Notices of general meetings to the shareholders and allowed conducting these meetings through video conferencing and other audio-visual means during the calendar year 2022. Accordingly, physical copies of Annual Report 2021-22 and the notice for the ensuing AGM, which will be held on Wednesday, 28th September, 2022 at 10.30 am through video conferencing and other audio-visual means, shall not be sent to the members either before or after the AGM. Consequently, Annual Report 2021-22 and the Notice for the ensuing AGM shall be forwarded to the Members on their registered Email-IDs and uploaded on the above-mentioned website of the Company.

To ensure that the Annual Report 2021-22 and notice for the ensuing AGM reach you all, the members who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company are requested to register/ update their e-mails in the following manner:

- Members holding shares in physical mode: By clicking on the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilerea/mobileenailreq.aspx/ or by writing to the Company or to its Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Ltd. (RTA) with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investorrelations@ahlnorth.com or einward.ris@kfintech.com respectively.
- Members holding shares in dematerialized mode: By registering/updating their e-mail addresses with their Depository Participants directly.

The members may contact the Share Department of the Company at the above-mentioned address, telephone numbers and e-mail id or the RTA at their registered office at Selenium Tower B, Plot Nos. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032; Toll Free No. 1800-309-4001; or at the e-mail id: einward.ris@kfintech.com for any clarification or assistance.

for Asian Hotels (North) Limited

Sd/-

Tarun Srivastava Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS 53209

Place : New Delhi

Date: 23.08.2022

विज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली बुधवार, 24 अगस्त 2022



एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड

सीआईएनः L55101DL1980PLC011037 पंजीकृत कार्यालयः भीकाजी कामा प्लेस, एम. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110066 फोन: 011 66771225/26; फैक्स: 011 26791033

ई-मेलः investorrelations@ahlnorth.com; वेबसाइटः www.asianhotelsnorth.com

सदस्यों को सूचना

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ने सामान्य परिपत्र दिनांकित 5 मई, 2020 के साथ पठित परिपत्र दिनांकित 5 मई, 2022 और सेवी ने परिपत्र दिनांकित 12 मई, 2020 के साथ पठित परिपत्र दिनांकित 13 मई, 2022 के हवाले से, प्रचलित कोविड-19 महामारी के मद्देनजर, कम्पनियों को वार्षिक रिपोर्ट तथा आन बैठकों की भौतिक प्रतियों को मुद्रित करने एवं शेयरधारकों को प्रेषित करने से छूट दी है एवं कैलेंडर वर्ष 2022 के दौरान इन बैठकों को वीडियो कॉन्परेंसिंग तथा अन्य ऑडियो विजुअल साधनों के माध्यम से संचालित करने की अनुमति दी है। तदनुसार, वार्षिक रिपोर्ट 2021–22 की भौतिक प्रतियां तथा आगामी एजीएम की सूचना, जो कि बुधवार 28 सितम्बर, 2022 को 10:30 बजे पूर्वाह्न विडियो कांफ्रोंसिंग एवं अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों के माध्यम से आयोजित की जाएगी, एजीएम से पहले या बाद में सदस्यों को नहीं भेजी जाएंगी। परिणामतः, वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 एवं आगामी एजीएम की सूचना सदस्यों को उनके पंजीकृत ईमेल-आईडी के माध्यम से अग्रेषित की जाएंगी तथा कम्पनी की उपर्यक्त वेबसाइट पर अपलोड की जाएंगी।

वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 एवं आगामी एजीएम की सूचना आप सभी तक पहुँचे यह सुनिरिचत करने हेतु. जिन सदस्यों ने कम्पनी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत / अपनेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि निम्नलिखित तरीके से अपना ई-मेल

क) भौतिक मोड में शेयर प्रतिरक्षित करने वाले सदस्यः https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/ mobileemailred.aspx/ लिंक पर क्लिक करके अथवा अपने फोलियों संख्या के विवरण सहित एवं पैन कार्ड की एक स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करते हुए कम्पनी या रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट, केफिन् टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) को investorrelations@ahlnorth.com या einward.ris@kfintech.com क्रमशः को लिख कर।

डिमैटेरियलाइज्ड मोड में रोयर प्रतिरक्षित करने वाले सदस्यः सीधे अपने डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साथ अपने

ई-मेल पते को पंजीकृत/अपडेट कर के।

किसी भी स्पष्टीकरण या सहायता के लिए सदस्य कम्पनी के शेयर विभाग के उपर्युक्त पते, टेलीफोन नंबरों और ई-मेल आईडी या आरटीए से जनके पंजीकृत पतेः सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं 31-32, गाचीबोवली, फाइनेंसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032; टोल फ्री नंबर 1800-309-4001 या ई-मेल आईडीः einward.ris@kfintech.com पर संपर्क कर सकते हैं।

एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

तरुण श्रीवास्तव

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 23 अगस्त 2022

सदस्यता संख्याः एसीएस 53209